PORTARIA  Nº 064/2006

   O Reitor da Universidade Católica de Pelotas, no uso de suas

atribuições,

considerando a vacância da representação discente na Comissão

Própria de Avaliação

    considerando a indicação do Diretório Central dos Estudantes

desta Universidade, disposta no Memorando Nº 08/06

R E S O L V E

Alterar os termos das Portarias Nºs 056/2004 e

017/2005, no tocante ao corpo discente, designando

os Acadêmicos Alessandro Oliveira de Moura e Tiago

Schuch Lemos Venzk como representantes da

Comissão Própria de Avaliação – CPA da UCPel.

   Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos

onze dias do mês de maio do ano do dois mil e seis.-

Prof. Alencar Mello Proença
Reitor